Żukowicka 1, 67-200 Głogów, w dniach od 

poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 13.00, po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu 

terminu, tel. (+48) 76 747 74 88, 722 235 844. 

II. Cena wywoławcza brutto:  

a) Wagon cysterna 408 R, numer seryjny / fabryczny 058 – 13 954,00 zł (słownie: trzynaście 

tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt  cztery złote 00/100) z podatkiem 23% VAT; 

b) Wagon cysterna 438 R, numer seryjny / fabryczny 083 – 19 547 zł (słownie: dziewiętnaście 

tysięcy pięćset czterdzieści siedem złotych 00/100) z podatkiem 23% VAT; 

c) Wagon cysterna 438 R, numer seryjny / fabryczny 090 – 19 547 zł (słownie: dziewiętnaście 

tysięcy pięćset czterdzieści siedem złotych 00/100) z podatkiem 23% VAT; 

III.  Informacja o przetargu. 

1. Niejawne otwarcie ofert (bez udziału oferentów) odbędzie się w dniu 05.03.2026 r. o godz. 

13.15 w Lubinie, ul. M. Skłodowskiej – Curie 54A, budynek CUK, pokój 111. 

2. KGHM Polska Miedź S.A.